
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2013 
Ar \  del B i ten tenar io de la Asan 
General Cons t i l uyeme de 1813 

M E N D O Z A , ^ i JOL 2013 

V I S T O : 

El exped ien te C U D A P - F A D : 9 3 0 6 / 1 3 en el que Secretan'a de Posgrado eleva 

la propuesta para la confornnación del Ju rado que evaluará la Tesis presentada por la Prof. 

Jeanne t te Fabiola PACHECO C A M P O S sobre '^Sincretismo Cultural e Identidad Quechua en 

la Wifala de Madrigal del Cañón del Coica i Arequipa-Perú)"'. 

CONSIDERANDO: 

Que la refer ida propuesta surge de la reunión celebrada por ios M iembros del 

Comi té A c a d é m i c o Asesor de la '"Maestría en Arte Latinoamericano'", según acta fec f iada 

el 13 de m a y o de 2 0 1 3 que cons ta a f s . 2 . 

Por el lo, a ten to a lo aconsejado por la Comis ión de Enseñanza y a lo 

d ispuesto por este Cuerpo en sesión del día 2 7 de jun io de 2 0 1 3 , 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA F A C U L T A D DE ARTES Y DISEÑO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1 Designar el Jurado que evaluará la Tesis presentada por la Prof. Jeanne t te 

Fabiola PACHECO C A M P O S cor respondiente a la Maestría en Arte Latinoamericano, sobre 

"Sincretismo Cultural e Identidad Quechua en la Wifala de Madrigal del Cañón del Coica 

(Arequipa-Perú)", según el s iguiente detal le: 

Miembros Titulares 

* M g t e r . Ja ime Maur ic io SÁNCHEZ PATZY 

* Mg te r . Mar ía Graciela GONZÁLEZ 

* M g t e r . Diego Jesús BOSQUET 

Miembros Suplentes 

* Mg te r . M ó n i c a Beatriz PACHECO 

* Mgte r . Fát ima Graciela MUSRI 

ARTÍCULO 2"*.- Comun iqúese e insértese en el libro de resoluc iones del Consejo Di rec t ivo . 


